РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Атагай, ул. Победы, 4                                                                              тел. 8 (39557)74246

от  18.07.2016 года     № 133
                                                 E-mail: atagaiadm@yandex.ru
О мероприятиях по обеспечению
антитеррористической защищенности
мест с массовым пребыванием граждан,

расположенных на территории Атагайского

муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35 - ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 года    № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и  в целях обеспечения безопасности мест массового пребывания людей, расположенных на территории  Атагайского муниципального образования,

                                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению безопасности в местах массового пребывания граждан на территории Атагайского муниципального образования (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой

И.о. главы Атагайского
муниципального образования                                                                                            В. В. Жукова
Приложение № 1

                                                                                                                      Утверждено постановлением

администрации Атагайского
муниципального образования

от «18»  июля 2016 года

№ 133
План мероприятий по обеспечению безопасности

в местах массового пребывания граждан

на территории Атагайского муниципального образования
	№
п/п

	Мероприятия
	Срок

исполнения
	Исполнители

	1.
	Обеспечить контроль за выполнением мер безопасности в местах массового пребывания граждан на территории  Атагайского муниципального образования
	1 раз в год,

15.12.2016
	Глава поселения,

участковый  отделения полиции

	2.
	Обеспечить контроль за выполнением настоящего постановления и иных правовых актов администрации Атагайского муниципального образования по вопросу обеспечения безопасности граждан руководителями организаций, осуществляющих культурно  - развлекательные мероприятия
	1 раз в год,

15.12.2016
	Глава поселения,

руководители  обозначенных  мест массового пребывания

	3.
	Организовать разъяснительную работу среди населения по мерам безопасности в местах массового пребывания граждан.
	1 раз в год,

15.12.2016
	Глава поселения,

руководители  обозначенных  мест массового пребывания

	.